
 



 

                                           
 

 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;  
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.  
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 
O benimdir, o benim milletimindir ancak. 
 

Çatma, kurban olayım çehreni ey nazlı hilâl!  
Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl?  
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl…  
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl! 
 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.  
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!  
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.  
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 
 

Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar,  
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.  
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imânı boğar,  
“Medeniyyet!” dediğin tek dişi kalmış canavar? 

 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın.  
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.  
Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın… 

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 
 

Bastığın yerleri “toprak” diyerek geçme, tanı:  
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:  
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 
 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ?  
Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ! 
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Huda,  
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ. 
 

Ruhumun senden, İlâhî, şudur ancak emeli:  
Değmesin mabedimin göğsüne nâmahrem eli.  
Bu ezanlar ki şahâdetleri dinin temeli 
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 
 

O zaman vecd ile bin secde eder varsa taşım,  
Her cerîhamdan, İlâhî, boşanıp kanlı yaşım,  
Fışkırır ruh-ı mücerred gibi yerden na’şım; 
O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 
 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!  
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.  
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:  
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet;  
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl!  
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Yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer Halisdemir, çocukluğu-
nu Bor, Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde geçirdi. Çukurkuyu'da 
okul sonralarında çobanlık yaptı. Hatice Halisdemir ile olan evlili-
ğinden Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu dünyaya gel-
di. Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde Türkiye sınırları içinde ve dı-
şında çeşitli görevlerde yer aldı. Babası Hasan Hüseyin Halisde-
mir'in aktardığı bilgiye göre, 15 Temmuz darbe girişimi sırasında öl-
dürdüğü komutan Semih Terzi ile birlikte daha önce-
den Afganistan'da görev yapmıştı.  

ŞEHADETİ 

15 Temmuz 2016'da darbe girişimi sırasında Özel Kuvvetler Komutanlı-
ğına girmeye çalışan Özel Kuvvetler Komutan Yardımcısı Tuğgene-
ral Semih Terzi'yi, Özel Kuvvetler komutanı Korgeneral Zekai Aksakal-
lı'dan aldığı emir üzerine göğsünden vurarak öldürdü. Bunun üzerine 
Semih Terzi'nin korumalarından Binbaşı Fatih Şahin ve Üsteğmen Mih-
rali Atmaca da otuz kurşunla Halisdemir'in hayatına son verdi. Daha 
sonra ise darbe yanlısı astsubaylar Nedim Şahin ve Gökmen Ata ölü ele 
geçirilmiş; otuz altısı ise teslim alınarak Gölbaşı Sulh Ceza Hâkimliğin-
ce tutuklanmıştır. 

Habertürk, Hürriyet ve Takvim gazeteleri dâhil olmak üzere çeşitli Türk 
basın kuruluşları, Halisdemir'den "darbe girişimin seyrini değiştiren isim-
lerden biri" diye bahsetti. 24 Ağustos 2016'da başlayan Fırat Kalkanı 
Operasyonu'na katılan Özel Kuvvetler Komutanlığına bağlı askerler ise 
üniformalarına "Şehit Ömer Halisdemir" yazan apoletler takmıştır. 
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısına kayıtsız kalmayarak darbeye 
direnmek için meydanlara koşan Cuma Dağ, 15 Temmuz akşamı arkasından giden 
eşine şehit olmak istediğini söylemişti. Cuma Dağ sırtında al bayrak ile son nefesi-
ni vererek şehitlik mertebesine yükseldi. ‘Külliyenin başsız şehidi’ olarak anılan 
Cuma Dağ, Erdoğan'ın Yenikapı Mitingi'nde ve birçok toplantıda andığı, Cumhur-
başkanlığı Külliyesi önünde cuntacıların helikopterden açtığı ateş sonucu başı ko-
parak vefat eden kişiydi. 

“Tankın önünde başı olmayan birini gördüm…” 

Bir erkek çocuk babası olan 49 yaşındaki Cuma Dağ, Jeoloji Mühendisi ’ydi. Elazığ-
lı olan Dağ, 15 Temmuz akşamı eşiyle birlikte 6 yaşındaki çocuklarını bir yakınları-
na bırakarak dışarı çıktı. “Halkımızın, Cumhurbaşkanımızın bize ihtiyacı var” sözle-
riyle meydanlara koşan Cuma Dağ, eşi Rukiye Dağ ’a, "Rukiye ben gidiyorum, in-
şallah ben de şehit olurum arkadaşlarımla beraber" demişti. Bu sırada eşini göz-
den kaybeden Rukiye Dağ, sonrasında yapılan hava saldırısı nedeniyle herkesin 
sağa sola kaçıştığını söyledi. Ve o gece yaşananları şöyle anlattı: “Helikopter gel-
di. Sicim gibi kurşunlar yağarken, saat 01.00 gibi birden büyük bir gürültüyle bir 
bomba düştü. Yaralılar arasında eşimi aradım. Cesetleri yara yara ilerledim. En 
son, tankın hemen önünde başı olmayan birini gördüm. 'Adama ne yapmışlar Al-
lah'ım' dedim. Şoku atlatınca adamı incelemeye başladım. Çoraplar o, pantolon o, 
ayakkabılar o... Adama yaklaştım. Telefonunda son aramalarda ben vardım, bu 
eşimdi... Elini tuttum, 'Canım hakkını helal et' dedim. Hâlâ yağan mermilere aldır-
madan yanına oturdum, ellerini tuttum, göğsünü sıvazladım. Polis beni uzaklaştır-
dı, eşimi alamadım oradan." 

“Gurur duyuyorum” 

Şehidin babası Ahmet Dağ, daha önce iki evladını kanser ve kalp krizi nedeniyle 
kaybettiğini belirterek, Cuma'yı da vatan için şehit vermenin hüznünü ve gururunu 
bir arada yaşadığını kaydetti. Bu gururun her babaya nasip olmayacağını dile geti-
ren Dağ, ''Ben şehit babasıyım, evladımla gurur duyuyorum. Oğlum şehit oldu. Ne 
de olsa ciğerdir, üzüntüm bir yana bir yerde de sevinçliyim. Oğlum, devlet, millet ve 
namus için çıktı gitti, şehit oldu.'' dedi. 
Şehit Cuma Dağ’ın ismi memleketi Elazığ’da ve Kütahya’da bir imam hatip ortao-
kuluna verildi. 
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15 TEMMUZ 

 





15 Temmuz, yüreğimizde bir destandır . 
 





15 Temmuz’u yüreğimize kazıdık . 

 











 


